

Pytania które pojawiły się w poprzedniej procedurze dotyczącej tego samego przedmiotu:

1. Pytanie Wykonawcy: Czy dopuszczają Państwo również oprogramowanie antywirusowe innych producentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na zastosowaną wielopoziomą, zaawansowaną implementację rozwiązań ochrony zasobów informacyjnych Urzędu, Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań, niż wskazane w ogłoszeniu.

2. Pytanie Wykonawcy: Są to nowe licencje czy przedłużenie licencji ? Posiadają już Państwo na tych stanowiskach zainstalowany system ESET ? jeżeli jest to przedłużenie potrzebne jest numer EAV oraz Państwa dane jak: nazwa, adres, NIP, osobę kontaktową, jej e-mail i telefon.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że posiada 1470 licencji oprogramowania ESET Secure Business o publicznym identyfikatorze licencji 33B-TBW-B29. Zamawiający oczekuje migracji wskazanych licencji do wersji ESET Protect Complete (1470) oraz uzupełnieniu brakujących licencji (30) do wskazanej w postępowaniu ilości docelowej (1500). Zamawiający informuje, że numer EAV jest częścią nazwy użytkownika i - zgodnie z zaleceniem dostawcy rozwiązania – nie może być ujawnione. Numer EAV zostanie podany Wykonawcy po podpisaniu Umowy.